РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2024 года № 5-23
Об  индексации  (увеличении)  пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим на постоянной основе полномочия депутата,
выборного должностного лица в Семячковском сельском Совете народных депутатов
Руководствуясь частью 7 Положения о  порядке  назначения, выплаты   и перерасчета ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, осуществляющим  на постоянной основе полномочия депутата, выборного должностного лица в Семячковском сельском Совете народных депутатов, утвержденного  решением  Семячковского сельского Совета народных депутатов от.29.10.2015г.  № 3-44  Семячковский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Осуществить с 1 октября 2024 года индексацию  размера  пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим на постоянной основе полномочия депутата, выборного должностного лица в Семячковском сельском  Совете  народных депутатов, с применением  коэффициента инфляции 1,045 исходя из уровня инфляции, в пределах средств, предусмотренных  на эти цели в бюджете Семячковского  сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области  на 2024 финансовый год.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Семячковского сельского поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

4. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам и взаимодействию с государственными органами власти, по социальным вопросам, экологии и природопользованию Семячковского сельского Совета народных депутатов.
Глава Семячковского
сельского  поселения                                                           С.В. Ворфлусев